
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
985 

Na temelju članka 74. Zakona o sjemenu, sadnom materijalu i priznavanju sorti 
poljoprivrednog bilja (»Narodne novine« broj 140/2005, 35/2008, 25/2009, 124/2010, 
55/2011 i 14/2014) i članka 15. Zakona o zaštiti biljnih sorti (»Narodne novine broj« 131/97, 
62/2000, 67/2008 i 124/2011), ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O TROŠKOVIMA ZA USLUGE I 
POSTUPKE KOJE PROVODI HRVATSKI CENTAR ZA 

POLJOPRIVREDU, HRANU I SELO – ZAVOD ZA SJEMENARSTVO I 
RASADNIČARSTVO 

Članak 1. 

U Pravilniku o troškovima za usluge i postupke koje provodi Hrvatski centar za 
poljoprivredu, hranu i selo – Zavod za sjemenarstvo i rasadničarstvo (»Narodne novine« 
17/2009, 50/2010, 58/2011, 116/2011, 131/2012 i 14/2013) u članku 8. stavku 1. u tablici u 
odjeljku »POVRĆE« u stupcu pod nazivom »Osnovna naknada« svi brojevi: »2400« 
zamjenjuju se brojevima: »500«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-01/14-01/12 

Urbroj: 525-09/0802-14-3 

Zagreb, 4. travnja 2014. 

Ministar 
 

Tihomir 
Jakovina, v. r. 

 


